МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
|

ЗАБАИКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ.

г. Чита

_Дбоегы № 776
О внесении изменений в приказ Министерства образования и наукиЗабайкальского края от 26 мая 2023 года № 452 «Об утверждении
контрольных цифр приемана 2024/2025 учебный год»

В связи с возникшей необходимостью, п риказываю:
1. Внести изменения в приложение к приказу Министерства

образования и науки Забайкальского края от 26 мая 2023 года № 452 «Об
утверждении контрольных цифр приемана 2024/2025 учебный год» изложив
строку 12 в следующей редакции:

12 21.00.00
Прикладная
геология, горное|21.02.19 25 20дело, Землеустройство
нефтегазовое
дело и геодезия

22.00.00
Технология Шенрсное 25

ГПОУ материалов
"Забайкальский 23.02.07 Техническое
государственный|23.00.00 Техника обслуживаниеи

колледж" и технологии ремонт двигателей, 25 20
наземного систем и агрегатов
транспорта

_

автомобилей
ТРОС СООО 43.02.15 Поварское ии туризм 25 20

кондитерское дело :

44.00.00 44.02.06
Образование и Профессиональное

25 20педагогические|обучение (по_|науки _—_—__ отраслям) .

54.00.00
Изобразительное|54.02.01 Дизайн (по 25

| и прикладные отраслям)
ВооЫ видыискусств

150 80

150 80°
».

2: Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

717 |И. о. министра У Йве-ванв— ° Т.К.Клименко